租 车 协 议
                                    合同编号：20130608018
甲方：北京滴润通达汽车租赁有限公司
乙方：
根据甲乙双方本着平等互惠的原则，经友好协商就乙方租用甲方车辆事宜达成如下协议：
一、租车期限：具体用车时间见附表。
二、租金、定金标准及交付期限
1、本次车款共计      元，乙方在签订本协议当日需支付     的预付款，用车当日支付全部余款。
2、乙方所租汽车如按公里计费，计算方式为市内100公里/8小时之内，费用    元，不含过路、过桥及停车费，超出部分按每小时      元及每公里     元计费。
1. 甲方责任范围：
1、甲方提供乙方用车服务，具体用车信息见附表。
2、甲方负责车辆行驶途中的安全。
3、甲方如私自退车，需赔偿乙方所退车辆总车款的50%。
1. 乙方责任范围：
1、乙方向甲方提供的用车数量及时间需准确，如有变化请提前三天通知。
2、乙方自签订本协议之日起，如在用车日三天前私自退车，需赔偿甲方所退车辆总车款的50%；如在用车日三天内退车需赔偿甲方所退车辆全部车款。
3、乙方应在双方协议的付款时间内付款。
	车型
	用车日期/时间
	出发地
	目的地
	方式
	车数
	路桥费
	停车费
	价格

甲方：北京滴润通达汽车租赁有限公司		  乙方：
签字（盖章）：                               签字（盖章）：
年    月   日                              年   月   日